domini tuocabo. **D**ate magni-
 ficentiã deo nostro: dei per-
 fecta sunt opa: et omnes uie
 eius iudicia. **D**eus fidelis
 et absq; vlla iniquitate iustꝰ
 et rectus: peccauerũt ei nõ
 filij eius in sordibus. **G**ene-
 ratio praua atq; puerila: hec
 cine reddis dño popule stul-
 te et insipiens. **Q**uid nõ
 ipse est pater tuus qui posse-
 dit te: et fecit et creauit te?
Memento dierũ antiquoꝝ:
 cogita generationes singu-
 las. **I**nteroga patre tuum
 et annũciabit tibi: maiores
 tuos et dice tibi. **Q**uando
 diuidebat altissimꝰ gentes:
 quando sepabat filios adã.
Constituit terminos popu-
 loꝝ: iuxta numerũ filioꝝ
 israel. **P**ars autẽ dñi pplus
 eiº: iacob funiculꝰ heredita-
 tis eius. **I**nuenit eũ in tra-
 deserta: i loco horroꝝ rva
 solitudinis. **C**ircundu-
 xit eũ: et docuit: et custodiuit
 qñ pupillã oculi sui. **S**icut
 aquila pronocã ad volan-
 dũ pullos suos: et super eos
 volitã. **E**xpandit alas su-
 as et assũpsit eũ: atq; porta-
 uit i humeris suis. **D**is so-
 lus dux eius fuit: et nõ erat
 cũ eo deº alienus. **C**onstitu-
 it eũ sup excelsam trã: vt co-

mederet fructus agros. **U**o-
 fugeret mel de petra: oleum
 quod de saxo durissimo. **H**u-
 turum de armamento et lac de ouibus:
 cum adipe agnos et arietum filiorum basan. **E**t hircos
 cum medulla tritici: et sanguinem
 uue biberent meracissimum
Incrassatus est dilectus et re-
 calcitrauit: icrassatus impinguatus
 dilata tus. **D**ereliquit deum
 factorem suum: recessit a deo
 salutari suo. **P**rouocauerunt eum
 in diebus alienis: et in abominationibus
 ad iracundiam concitauerunt.
Immolauerunt demones et non deo:
 deos quos ignorabant. **N**oui
 recetesque venerunt: quos non
 conuerterunt presertim eorum.
Deum qui te genuit dereliquit: et oblitus
 es domini creatoris tui. **A**dit
 dominus ad iracundiam concitatus est
 quia prouocauerunt eum filii sui et
 filie. **E**t ait abscondam faciem
 meam ab eis: et considerabo nouissimas
 eorum. **C**onfessio enim peruersa
 est: et infideles filii. **I**psi
 me prouocauerunt in eo quod non
 erat deus: et irritauerunt in uanitatibus
 suis. **E**t ego prouocabo eos in eo
 quod non est populus: et in gente
 stulta irritabo illos. **G**loria patri. **Phares.**
Ignis successus est in furore
 meo: et ardebit usque ad infernum
 nouissima. **D**eus uocabitur
 frater cum germine suo et motum
 fundamenta turbet. **C**ongregabo
 super eos mala et sagittas meas
 proplebo in eis. **C**onsumet fame
 et deuorabit eos aues morisum
 amarissimum. **D**entes bestiarum
 imitentur in eos: cum furore
 trahentium super fratrem atque
 fratrem. **H**ominis vastabit eos
 gladius: et in paruorum: iuuenem
 filium ac regine lactentem
 cum homine senem. **E**t dixit
 uobis: cessare faciam ex hostibus
 memoriam eorum. **S**ed propter
 inimicorum disulsi: ne forte
 birent hostes eorum. **E**t dicitur
 manus nostra excelsa: et non
 dominus fecit hec omnia. **C**onsilio
 absque consilio est sine prudentia:
 ut non saperet et intelligeret
 ac nouissima prouideret. **Q**uod
 proplebo quibus barum mille et
 duo fugarent decem milia.
Domine id quod deus super
 uendidit eos: et dominus conclusit
 illos. **N**on enim est deus nisi
 deus eorum: et inimici nostri
 sunt iudices. **D**e vinea sodomorum
 vinea eorum: et de suburbanis
 gomorre. **T**ua eorum uua
 felis: et botri amarissimi. **H**el
 draconum uinum eorum: et uenenum
 aspidum insanabile. **D**omine
 hec condita sunt apud me: et
 signata in thesauris meis. **M**e
 mea exultio et ergo retribuam